
Besluit intrekken duurzaamheidslening Uithoorn 

De raad van Uithoorn; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 december 2022 , nr. 2022-10925; 

  

b e s l u i t: 

- In te stemmen met het beëindigen van het verstrekken van leningen via de huidige Duurzaam- 

heidslening van SVn 

- In te stemmen met het intrekken van de verordening van de Duurzaamheidslening van SVn 

- In te stemmen met het actief aanbevelen van duurzaamheidsleningen van het Nationaal Warmte- 

fonds 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van Uithoorn van 22 december 2022, nr. S 2.2, 

de griffier, 

dhr. J.H. van Leeuwen 

de voorzitter, 

dhr. P.J. Heiliegers 

Nr. 548688 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Uithoorn 

Gemeenteblad 2024 nr. 548688 30 december 2024 1 


